
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Veronika Spišská 

 

Název práce: Sledování rytmu melatoninu monozygotních dvojčat jako markeru genetické kontroly 

cirkadiánní rytmicity. 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů):  doc. RNDr. Zdeňka Bendová, Ph.D. 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

       Veronika Spišská projevila svůj zájem o chronobiologii již v prvním ročníku bakalářského 

studia. Účastnila se od té doby celé řady projektů a podílela se i na experimentech, které 

nebyly přímou součástí její diplomové práce. Vlastního projektu se chopila s velkým nadšením 

a nasazením, bohužel se jí povedlo přesvědčit pro účast v experimentu pouze malý počet 

subjektů. Veronika se však za dobu svého působení v laboratoři dobře seznámila s principy 

cirkadiánní fyziologie, což se velmi kladně projevilo na celém průběhu zpracování, a dle mého 

názoru, i na konečném výsledku diplomové práce. 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 20.8.2016 

 

Podpis školitele:  

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 2 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


